Государственное бюджетное
общеобразовательное  учреждение
«РУССКО-АКТАШСКАЯ

ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДО-
РОВЬЯ»

Школьная ул., д.2, с. Русский Ак-
таш,

Альметьевский район,
Республика Татарстан, 423430

Дәүләт бюдҗет гомуми
            белем учреҗдениесе

«СӘЛАМӘТЛЕК
МӨМКИНЛЕКЛӘРЕ

ЧИКЛӘНГӘН  БАЛАЛАР
ӨЧЕН

РУС АКТАШЫ МӘКТӘП-
ИНТЕРНАТЫ»

Школьная ур.,  2 нчейорт, Рус Ак-
таш авылы,

Әлмәт районы,
Татарстан Республикасы, 423430

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ                                                                                                     БОЕРЫК

10.09.2024                                                                                                 № 214

«О создании школьного музея»

       В соответствии с Федеральным  Законом  Российской Федерации от 29.12.2012 г.
№273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»,  письмом Минобразования РФ от
12.03.2003г.  №28-51-181/16  «О  деятельности  музеев  образовательных  учреждений»,  в
целях  воспитания  у  учащихся  чувства  любви  и  уважения  к  родному  краю  и  учебно-
познавательных целях

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  руководителем  школьного  музея  заместителя  директора  по  ВР  –

Некрасову Н.В.
2. Руководителю музея Некрасовой Н.В. разработать концепцию экспозиции музея.

3. Утвердить Положение о школьном музее.

4. Разработать и утвердить план работы в музее.

5. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.

Директор школы - интерната: ______________________ О.М. Атаманова

С приказом (распоряжением)
работники ознакомлены “ “ 20___ г.

Документ создан в электронной форме. № 349 от 20.11.2024. Исполнитель: Некрасова Н.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.11.2024 15:31

Лист согласования к документу № 349 от 20.11.2024
Инициатор согласования: Атаманова О.М. Директор школы-интерната
Согласование инициировано: 20.11.2024 15:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Атаманова О.М. Подписано
20.11.2024 - 15:32

-

Документ создан в электронной форме. № 349 от 20.11.2024. Исполнитель: Некрасова Н.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.11.2024 15:32